АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕБТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.01.2024                                         п. Хребтовый                                               №   6 - п

О внесении изменений в постановление Администрации Хребтовского сельсовета от 29.12.2018 № 39-п «Об утверждении Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно работникам органов местного самоуправления администрации Хребтовского сельсовета, муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Хребтовского сельсовета, и членов их семей»

         На основании Акта №14 плановой камеральной проверки администрации Хребтовского сельсовета (администрации Хребтовского с/с) от 26.12.2023 года отдела муниципального финансового контроля финансового управления администрации Богучанского района  и Представления финансового управления администрации Богучанского района №241 от 26.12.2023 года ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В первом абзаце постановления Администрации Хребтовского
сельсовета от 29.12.2018 № 39-п «Об утверждении Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно работникам органов местного самоуправления администрации Хребтовского сельсовета, муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Хребтовского сельсовета, и членов их семей» слова «,статьей 52» заменить словами «, статьями 7,17,29».
        2. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник депутатов».

Глава Хребтовского сельсовета                                                О.А. Черных